QT7.5/GTVL-BM2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB-TTDVVL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày ….   tháng ….  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng Giáo viên tiếng Anh

Trung tâm Dịch vụ việc làm - Trường Đại học Trà Vinh thông báo về việc tuyển dụng Giáo viên tiếng Anh như sau:
I. THÔNG TIN CHUNG VỀ ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG

- Tên đơn vị tuyển dụng: Trung tâm ngoại ngữ Đại Bắc Âu.
- Địa chỉ: Số 20 Hùng Vương, Khu phố 2, xã Phước Vĩnh, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.
- Lĩnh vực hoạt động: Giáo dục.
II. THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG
1. Vị trí: Giáo viên tiếng Anh.
* Số lượng: 10 nhân sự.
* Yêu cầu:

- Tốt nghiệp từ Đại học chuyên ngành tiếng Anh trở lên.

- Tiếng Anh tốt, đặc biệt phần Phát âm.
- Có kỹ năng quản lý lớp.
- Ưu tiên ứng viên mới ra trường.

* Mô tả công việc:
- Giảng dạy tiếng Anh cho các cấp độ từ thiếu nhi đến người lớn.

- Điều hành, quản lý lớp.
- Sẽ trao đổi cụ thể trong buổi phỏng vấn.
3. Lương và chế độ:

- Được đào tạo khi nhận việc.

- Lương thưởng tương xứng với năng lực.

- Được đóng BHXH đầy đủ theo quy định pháp luật.

- Được tham gia kỳ du lịch thường niên của Trung tâm.

- Được đào tạo thi FCE (B2).

- Tham gia các khóa đào tạo về kỹ năng và chuyên môn miễn phí.

- Ứng viên ở xa sẽ được trợ cấp về nhà ở trong thời gian thử việc.

- Có cơ hội được trở thành Giám khảo Cambridge.

- Và được hưởng nhiều chế độ phúc lợi khác.

III. NƠI LÀM VIỆC: Tỉnh Bình Dương.
IV. HỒ SƠ XIN VIỆC: Ứng viên gửi CV bằng tiếng Anh về địa chỉ mail tuvanvieclam@tvu.edu.vn, tiêu đề ghi rõ vị trí ứng tuyển.
V. THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ:
- Nhận hồ sơ đến ngày 07/4/2021.

- Thời gian phỏng vấn dự kiến ngày 09/4/2021.

- Địa điểm phỏng vấn: Phòng E21.105, Khu I, Trường Đại học Trà Vinh.

VI. THÔNG TIN LIÊN HỆ:
Trung tâm Dịch vụ việc làm - Trường Đại học Trà Vinh

Địa chỉ: Phòng A11.111, số 126, Nguyễn Thiện Thành, K.4, P.5, Tp. Trà Vinh.

ĐT: 02943 603688 hoặc 02943 855246 (124) gặp thầy Nguyễn Duy.
Email: tuvanvieclam@tvu.edu.vn       Website: https://dichvuvieclam.tvu.edu.vn

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Khoa Ngoại ngữ;

- Niêm yết; đăng websie;

- Lưu: TTDVVL.

1